10. 

Ochranné sklo na iPad - typ iPad Pro 4. generace a 
iPad Air 5. generace - Epico Flexiglass iPad Pro 
11" (2018)/iPad Pro 11" (2020)/iPad Pro 11" 
(2021/2022)/iPad Air 10,9"/iPad Air 10,9" M1 

ks 28 400,00 484,00 13 552,00 

Cena celkem v Kč:  178 402,40 

Celkem: 178 402,40 Kč s DPH (slovy: stosedmdesát osm tisíc čtyřista dva celých čtyřicet 
korun českých), přičemž celková cena zboží bez DPH činí 147 440 Kč, sazba DPH 21 % činí 
30 962,40 Kč (DPH je stanovováno ve výši podle platné právní úpravy).  

2. Sjednaná kupní cena je cena nejvýše přípustná pro sjednaný předmět smlouvy